

令和4年度 第1回札幌市子ども・子育て会議 次第

令和4年9月20日（火）10：00～12：00
子ども未来局大会議室（オンライン）

1 開会

2 議事

- (1) 第4次さっぽろ子ども未来プラン令和3年度の実施状況報告
- (2) 札幌市子ども・子育て支援事業計画 中間見直しについて
- (3) 「令和元年6月死亡事例に係る検証の提言に対する札幌市の取組の評価報告書」（外部評価報告書）を踏まえた人材育成について

3 報告

- (1) 各部会の決議状況
 - ① 認可・確認部会
 - ② 児童福祉部会
 - ③ 処遇部会
 - ④ いじめ問題再調査部会

4 閉会

【会議資料】

資料 1-1	第4次さっぽろ子ども未来プラン	令和3年度実施状況報告書<実施状況総括>
資料 1-2	第4次さっぽろ子ども未来プラン	令和3年度実施状況報告書<個別事業の実施状況>
資料 1-3	第4次さっぽろ子ども未来プラン	令和3年度実施状況報告書<札幌市子ども・子育て支援事業計画>
資料 2-1	札幌市子ども・子育て支援事業計画	中間見直しについて
資料 2-2	札幌市子ども・子育て支援事業計画	改定案（新旧対照表）
資料 3-1	「令和元年6月死亡事例に係る検証の提言に対する札幌市の取組の評価報告書」（外部評価報告書）を踏まえた人材育成について	
資料 3-2	「令和元年6月死亡事例に係る検証の提言に対する札幌市の取組の評価報告書」（外部評価報告書）を踏まえた人材育成について（別紙）	
資料 4	認可・確認部会の決議状況	
資料 5	児童福祉部会の決議状況	
資料 6	処遇部会の決議状況	
資料 7	いじめ問題再調査部会の決議状況	